
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   9η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την 01.04.2024 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                           (Αριθμ. Πρωτ.: 25540/01.04.2024)   

     Η  Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 1η Απριλίου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 

08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 24568/28.03.2024 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της 

Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη 

της Δημοτικής  Επιτροπής στις 28.03.2024 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του 

άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                   «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                                «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                  «      « 

7. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ             Μέλος της Δ.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 087-  

H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, 

εισάγει για συζήτηση το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση όρων και 

εξουσιοδότηση υπογραφής, για τη σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ του Δήμου Ιλίου και 

του Δήμου Αγίων Αναργύρων – Καματερού για τη μεταφορά και εναπόθεση λειψάνων (οστών) προς 

αποσύνθεση. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 25069/29.03.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Οικονομικών  Υπηρεσιών του Δήμου μας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη:  

➢ το άρθρο 100 του ν.3852/2010 περί σύναψης προγραμματικών συμβάσεων όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει  

ΑΔΑ: 6Θ1ΕΩΕΒ-ΛΝ6



 2 

➢ το κάτωθι σχέδιο σύναψης Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ του Δήμου Ιλίου και του 

Δήμου Αγίων Αναργύρων – Καματερού: 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ 

Τίτλος έργου: 

«ΕΝΑΠΟΘΕΣΗ ΟΣΤΩΝ ΓΙΑ ΑΠΟΣΥΝΘΕΣΗ» 

 

ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ 

 

 

1. ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

2. ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 

                      

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ: 

«ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΛΕΙΨΑΝΩΝ (ΟΣΤΩΝ ) ΓΙΑ ΑΠΟΣΥΝΘΕΣΗ» 

 

Στο Ίλιον σήμερα …………/……/2024, ημέρα ……………………. οι  παρακάτω συμβαλλόμενοι: 

 

1. Ο Δήμος Αγίων Αναργύρων – Καματερού, που εδρεύει στους Αγίους Αναργύρους και 

εκπροσωπείται νόμιμα από τον Δήμαρχο κ. Σταύρο Γεώργιο Τσίρμπα. 

2. Ο Δήμος Ιλίου, που εδρεύει στο Ίλιον και εκπροσωπείται νόμιμα από την Δήμαρχο κ. Ανδριάνα 

Αλεβίζου. 

Με βάση τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 100 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης)», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 179 του Ν. 4555/2018 

(ΦΕΚ 133/Α’/19-7-2018) και ισχύει. 

2. Του ν. 4412/2016 (Α’ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: 6Θ1ΕΩΕΒ-ΛΝ6



 3 

3. Του ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ”Πρόγραμμα 

Διαύγεια” και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Του ν. 4270/2014 (Α’ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Του ν. 4281/2014 (Α’ 160) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, 

οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την υπ’ αριθμ. …./2024  Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής  Δήμου Αγίων Αναργύρων - Καματερού 

(ΑΔΑ:………..…) που αφορά την λήψη απόφασης σχετικά με την αναγκαιότητα  σύναψης  

προγραμματικής. 

7. Την υπ’ αριθμ. …./2024  Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής  Δήμου Ιλίου (ΑΔΑ:…………) που αφορά 

την λήψη απόφασης σχετικά με την αναγκαιότητα  σύναψης  προγραμματικής. 

8. Την κατεπείγουσα ανάγκη του  Δήμου Ιλίου, ελλείψει χώρου στο δημοτικό κοιμητήριο , για την 

αποσυμφόρηση του οστεοφυλακίου του Δημοτικού Κοιμητηρίου. 

Συμφώνησαν και συναποδέχθηκαν τα εξής: 

ΠΡΟΟΙΜΙΟ 

Στο Δήμο Ιλίου λειτουργεί Δημοτικό Κοιμητήριο στο Ο.Τ.812, σε έκταση 4.812 τ.μ. εντός της οποίας 

βρίσκονται: α) Ο Ιερός Ναός, β) Γραφείο Κοιμητηρίου, γ) Ανθοπωλεία, δ) Οστεοφυλάκιο και ε) 

Χωνευτήρι οστών. 

Μέχρι σήμερα δεν έχει γίνει καμία επέκταση του κοιμητηρίου παρά την εκρηκτική αύξηση του 

πληθυσμού του Δήμου με αποτέλεσμα να έχει γίνει, τα τελευταία χρόνια, εξαιρετικά δύσκολη η 

λειτουργία του. 

Ειδικότερα υπάρχει οξύτατο πρόβλημα στο χώρο φύλαξης και το χώρο εναπόθεσης οστών 

(χωνευτήρι) καθώς οι χώροι αυτοί έχουν υπερκορεσθεί. 

Δεδομένου ότι: 

•   Ο Δήμος Ιλίου πρέπει άμεσα να προβεί στην αποσυμφόρηση του οστεοφυλακίου, καθότι η  εικόνα 

και λειτουργία του κοιμητηρίου είναι από τα πιο σημαντικά θέματα, καθώς είναι δείγμα του 

πολιτισμού της κοινωνίας μας, και ο σεβασμός των νεκρών αποτελεί πανανθρώπινη αξία. 

•  Ο Δήμος Αγίων Αναργύρων - Καματερού διαθέτει τις αναγκαίες υποδομές για την υλοποίηση της εν 

λόγω εργασίας,  

ΑΔΑ: 6Θ1ΕΩΕΒ-ΛΝ6



 4 

τα συμβαλλόμενα μέρη προβαίνουν, κατά τα προβλεπόμενα στο άρθρο 100 του Ν. 3852/2010, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, στη σύναψη της παρούσας Προγραμματικής Σύμβασης, με την οποία 

προσδιορίζουν το γενικό πλαίσιο και τους ειδικούς όρους για την εκτέλεση του αντικειμένου της.   

Άρθρο 1 

Αντικείμενο - Σκοπός της Σύμβασης 

1.1 Η εναπόθεση οστών για αποσύνθεση. 

1.2 Σκοπός της εργασίας είναι η αποδέσμευση χώρου από το δημοτικό κοιμητήριο για να μπορεί να 

συνεχίσει να εξυπηρετεί απρόσκοπτα τους δημότες του. 

Άρθρο 2 

Περιεχόμενο της σύμβασης 

2.1 Τα δικαιώματα και οι υποχρεώσεις των συμβαλλόμενων. 

2.2 Τους πόρους που θα διατεθούν. 

2.3 Τα ποσά της χρηματοδότησης και το χρονοδιάγραμμα χρηματοδότησης και αποπληρωμής για την 

παροχή των παραπάνω υπηρεσιών. 

2.4 Τον χρόνο και τον τόπο ισχύος της παρούσας προγραμματικής σύμβασης. 

Άρθρο 3 

Δικαιώματα και υποχρεώσεις των Συμβαλλόμενων 

Α. Ο Δήμος Ιλίου αναλαμβάνει: 

•   Τη χρηματοδότηση  της εργασίας κατόπιν εισηγήσεως της Κοινής Επιτροπής για την ορθή 

υλοποίηση του αντικειμένου της παρούσης.  

•     Τον ορισμό εκπροσώπων του στην Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης. 

•     Τη μέριμνα για την προετοιμασία μεταφοράς των λειψάνων. 

• Τη μεταφορά των λειψάνων στο κοιμητήριο των Αγίων Αναργύρων  

Β. Ο Δήμος Αγίων Αναργύρων - Καματερού αναλαμβάνει: 

•     Τον ορισμό εκπροσώπων του στην Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης  

ΑΔΑ: 6Θ1ΕΩΕΒ-ΛΝ6



 5 

•    Την αποστολή στην Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης ενός (1) αντιγράφου κάθε πιστοποίησης 

προς ενημέρωση της. 

•    Την εν γένει ενημέρωση της Επιτροπής Παρακολούθησης για την πορεία υλοποίησης του έργου. 

•   Την ενημέρωση πριν από τις τακτικές συνεδριάσεις της Επιτροπής Παρακολούθησης για την 

πορεία της σύμβασης και τα τυχόν προβλήματα που έχουν ανακύψει κατά την εκτέλεση αυτής. 

•    Την αποστολή στην αρμόδια Δ/νση Οικονομικών του Δήμου Ιλίου, κάθε πιστοποίησης δαπάνης 

και λογαριασμού συνοδευόμενη από το τιμολόγιο και τα λοιπά δικαιολογητικά που απαιτούνται 

από το νόμο, σε ένα επικυρωμένο αντίγραφο, προκειμένου να προχωρούν απρόσκοπτα οι 

διαδικασίες πληρωμής. 

Άρθρο 4 

Πόροι - χρηματοδότηση 

4.1 Η δαπάνη για την παροχή της υπηρεσίας που θα παρασχεθεί αναφέρεται αναλυτικά στον 

πίνακα προϋπολογισμού που ακολουθεί. Η συνολική δαπάνη του προγράμματος ανέρχεται 

συνολικά στο ποσό των 50.000,00€. 

Α/Α Υπηρεσία Ποσότητα 

σε 

οστεοθήκες 

Προϋπολογισμός σε € 

1 Εναπόθεση οστών προς 

αποσύνθεση 

1.000 50.000 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  50.000 

  

4.2 Το ανωτέρω ποσό που υποχρεούται να καταβάλλει προς υλοποίηση της παρούσης 

Προγραμματικής Σύμβασης ο Δήμος Ιλίου προς το Δήμο Αγίων Αναργύρων - Καματερού 

καταβάλλεται κατόπιν αποφάσεως και εγκρίσεως της επιτροπής παρακολούθησης. Η πληρωμή των 

χρηματικών ενταλμάτων θα γίνεται με βάση τα απαιτούμενα δικαιολογητικά.  

Άρθρο 5 

Επιτροπή Παρακολούθησης 

Για την παρακολούθηση των εργασιών αυτής της σύμβασης συγκροτείται επιτροπή των 

συμβαλλόμενων μερών αποτελούμενη από τους εκπροσώπους τους, δηλαδή  

ΑΔΑ: 6Θ1ΕΩΕΒ-ΛΝ6



 6 

5.1 Τον εκπρόσωπο του Δήμου Αγίων Αναργύρων - Καματερού κ. ………………………….με τον 

αναπληρωτή του κ…………………………………, ο οποίος ορίζεται από τη Δημοτική Επιτροπή του Δήμου 

Αγίων Αναργύρων - Καματερού. 

5.2 Τον εκπρόσωπο του Δήμου Ιλίου κ. ………………………….με τον αναπληρωτή του 

κ…………………………………, ο οποίος ορίζεται από τη Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Ιλίου. 

5.3 Επιπλέον για τον Δήμο Αγ. Αναργύρων – Καματερού ορίζονται ως μέλη της επιτροπής ο 

Δημοτικός σύμβουλος …………………με αναπληρωτή του τον Δημοτικό σύμβουλο κ. …………………………. 

5.4 Κάθε συμβαλλόμενο μέλος έχει το δικαίωμα αλλαγής του εκπροσώπου του στην κοινή επιτροπή 

μετά από σχετική έγγραφη γνωστοποίηση προς τα λοιπά συμβαλλόμενα μέρη. 

5.5 Έργο της επιτροπής είναι η παρακολούθηση της τήρησης των όρων της παρούσας σύμβασης. 

5.6 Η Επιτροπή συγκαλείται μετά από την υπογραφή της παρούσας με ευθύνη του Προέδρου της 

και με γραπτή πρόσκληση, η οποία θα πρέπει να επιδοθεί τόσο στα τακτικά όσο και στα 

αναπληρωματικά μέλη της, τρεις τουλάχιστον μέρες πριν από την ημερομηνία συνεδρίασης. 

5.7 Η Επιτροπή συνεδριάζει στα γραφεία του Δήμου, όπως ορίζεται ειδικότερα στην πρόκληση του 

Προέδρου της. Η Επιτροπή αποφασίζει νομίμως για κάθε θέμα με απόλυτη πλειοψηφία του συνόλου 

των παρόντων μελών της και σε κάθε περίπτωση για κάθε θέμα αυτής εφαρμόζονται οι σχετικές 

διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (Ν. 2690/1999). 

5.8 Χρέη γραμματειακής υποστήριξης της Επιτροπής καθώς και τήρησης των σχετικών πρακτικών 

εκτελεί υπάλληλος του Δήμου ………………….ο οποίος ορίζεται με απόφαση του Δημάρχου. 

Ειδικότερα η Επιτροπή Παρακολούθησης 

5.5.1 Θα παρακολουθεί την πορεία υλοποίησης της προγραμματικής σύμβασης σύμφωνα με τους 

όρους αυτής και την τήρηση του χρονοδιαγράμματος και θα πιστοποιεί την εκτέλεση των εργασιών. 

5.5.2 Θα εισηγείται στους συμβαλλόμενους κάθε μέτρο που κρίνει αναγκαίο για την βέλτιστη 

υλοποίηση της προγραμματικής σύμβασης. 

5.5.3 Θα επιλύει και διευθετεί κάθε διαφορά που πιθανά θα προκύψει μεταξύ των συμβαλλόμενων. 

5.5.4 Η επιτροπή θα συνέρχεται τακτικά, μια φορά κάθε μήνα και έκτακτα οποτεδήποτε προκύψει 

ανάγκη ή το ζητήσει ένα από τα συμβαλλόμενα μέρη. Η επιτροπή αποφασίζει ομόφωνα για τα 

θέματα που εξετάζει και οι αποφάσεις της δεσμεύουν τα συμβαλλόμενα μέρη. 

Άρθρο 6 

ΑΔΑ: 6Θ1ΕΩΕΒ-ΛΝ6



 7 

Χώρος ισχύος της Συμβάσεως 

6.1 Η  εργασία θα υλοποιηθεί στο Κοιμητήριο των Αγίων Αναργύρων, του Δήμου Αγίων Αναργύρων 

– Καματερού.  

Άρθρο 7 

Διάρκεια ισχύος της Σύμβασης - Χρονοδιάγραμμα 

7.1 Η διάρκεια ισχύος της παρούσας προγραμματικής σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα μήνες (12 

μήνες) και ξεκινά από την ημερομηνία υπογραφής της.  

7.2 Χρονοδιάγραμμα εκτέλεσης της σύμβασης ορίζεται το ίδιο χρονικό διάστημα. 

7.3 Παράταση της παρούσης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ των εδώ συμβαλλόμενων μερών με 

τους ίδιους όρους και συμφωνίες δεν αποκλείεται. 

7.4 Σε περίπτωση που ο Δήμος Ιλίου ολοκληρώσει την επέκταση του χώρου εναπόθεσης των οστών 

 κατά τη διάρκεια της παρούσης προγραμματικής σύμβασης ή κατά τη διάρκεια παράτασης αυτής, 

δύναται να αποχωρήσει αζημίως, υπό τον όρο γνωστοποίησης της αποχώρησης εντός διμήνου πριν 

από την ημερομηνία αποχώρησης του.  

Άρθρο 8 

Τροποποιήσεις της προγραμματικής σύμβασης 

8.1 Η Προγραμματική Σύμβαση τροποποιείται έπειτα από εισήγηση της Επιτροπής 

Παρακολούθησης προς τα αντισυμβαλλόμενα μέρη ειδικώς αιτιολογημένη αναφορικά με τους 

λόγους που επιβάλλουν την τροποποίηση. Για την τροποποίησή της λαμβάνεται απόφαση των 

αρμοδίων οργάνων των συμβαλλομένων μερών και υπογράφεται τροποποιητική σύμβαση. 

8.2. Τροποποιήσεις αναφορικά με το αντικείμενο και τον τρόπο εκτέλεσης της σύμβασης δεν 

επιτρέπονται. 

Άρθρο 9 

Αντισυμβατική συμπεριφορά – Συνέπειες – Ρήτρες 

9.1. Όλοι οι όροι της παρούσας σύμβασης θεωρούνται ουσιώδεις. 

9.2 Η μη άσκηση δικαιωμάτων ή η παράλειψη υποχρεώσεων από οποιοδήποτε συμβαλλόμενο μέρος 

ή η ανοχή καταστάσεων αντίθετων προς την προγραμματική σύμβαση ή η καθυστέρηση στη λήψη 

μέτρων που προβλέπει η σύμβαση αυτή από οποιοδήποτε συμβαλλόμενο μέρος, δε μπορεί να 

θεωρηθεί ως παραίτηση των συμβαλλομένων μερών από δικαιώματα ή απαλλαγή από τις 

ΑΔΑ: 6Θ1ΕΩΕΒ-ΛΝ6



 8 

υποχρεώσεις τους ή αναγνώριση δικαιωμάτων στα συμβαλλόμενα μέρη που δεν αναγνωρίζονται 

από την Προγραμματική αυτή Σύμβαση. 

9.3 Η παράβαση οποιουδήποτε όρου της παρούσας από έναν εκ των αντισυμβαλλομένων, παρέχει 

στον έτερο αντισυμβαλλόμενο το δικαίωμα να αξιώσει αποκατάσταση των συνεπειών των 

αντισυμβατικών ενεργειών εντός εύλογου χρόνου και σε αντίθετη περίπτωση το δικαίωμα να 

καταγγείλει τη σύμβαση μονομερώς αξιώνοντας κάθε θετική ή αποθετική ζημία του, καθώς και να 

εγείρει κάθε άλλη σχετική αξίωση που προβλέπεται στον νόμο ή ειδικώς στους όρους της παρούσης 

προγραμματικής συμβάσεως. 

Άρθρο 10 

Επίλυση διαφορών 

10.1 Κάθε διαφορά μεταξύ των συμβαλλομένων μερών που αφορά στην εκτέλεση και ερμηνεία των 

όρων της παρούσας σύμβασης η οποία δεν επιλύεται από την Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης της 

παρούσας σύμβασης, επιλύεται από τα αρμόδια Δικαστήρια των Αθηνών. 

Άρθρο 11 

Τελικές διατάξεις 

Τα παραπάνω συνομολόγησαν και συναποδέχθηκαν, τα συμβαλλόμενα μέρη και προς απόδειξη 

αυτών συντάχθηκε το παρόν το οποίο υπογράφεται σε τέσσερα (4) πρωτότυπα, από τα οποία ο 

κάθε συμβαλλόμενος θα λάβει δύο (2). 

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ 

Για τον Δήμο                                                                         Για τον Δήμο 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ                                                           ΙΛΙΟΥ     

 

   Τσίρμπας  Γεώργιος Σταύρος                                                        Αλεβίζου Ανδριάνα 

         

Παρακαλούμε όπως λάβετε απόφαση  

➢ για την έγκριση των όρων και τη σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ του Δήμου 

Ιλίου και του Δήμου Αγίων Αναργύρων – Καματερού που αφορά τη μεταφορά και 

εναπόθεση λειψάνων (οστών) προς αποσύνθεση.    

➢ για την εξουσιοδότηση της Δημάρχου Ιλίου κυρίας Ανδριάνας Αλεβίζου, προκειμένου να 

υπογράψει την ανωτέρω Προγραμματική Σύβαση.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

ΑΔΑ: 6Θ1ΕΩΕΒ-ΛΝ6



 9 

     Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, καθώς και το σχέδιο της προγραμματικής σύμβασης 

 

     Αποφασίζει Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει τους όρους και τη σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ του Δήμου Ιλίου και 

του Δήμου Αγίων Αναργύρων – Καματερού που αφορά τη μεταφορά και εναπόθεση 

λειψάνων (οστών) προς αποσύνθεση, όπως αναλυτικά ανωτέρω αναφέρονται.    

2. Εξουσιοδοτεί τη Δημάρχο Ιλίου κυρία Ανδριάνα Αλεβίζου, προκειμένου να υπογράψει την 

ανωτέρω Προγραμματική Σύβαση και τυχόν τροποποιήσεων αυτής. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                                Τα Μέλη 

                Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ.,                

              Μπρεάνος Β., Πολίτη Γ., Κουνδουράκης Γ., 

                     Φερεντίνος Γ. & Χαραλαμπόπουλος Ι. 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ      

ΑΔΑ: 6Θ1ΕΩΕΒ-ΛΝ6


		2024-04-01T14:36:45+0300
	Athens




